
Moyeda Castro Norma Guadalupe 8999362917
5.5 kW 15 de Julio de 2024

1C 420160308591

1,335 kWh $ 4,365

10 1,443 kWh $54

98.76 % BIMESTRE $ 4,311

$26,189.00 MXN $327.00 MXN $25,863.00 MXN

550 W 10 28 m 2



Propuesta 1 15 de Julio de 2024 30 de Julio de 2024

20240001

Moyeda Castro Norma Guadalupe  
8999362917

brenpiano@gmai.com

10 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 26,189.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 25,863.00 $ 25,863.00 $ 25,863.00

2 $ 26,974.67 $ 336.81 $ 0.00 $ 26,638.89 $ 26,638.89 $ 52,501.89

3 $ 27,783.91 $ 346.91 $ 0.00 $ 27,438.06 $ 27,438.06 $ 79,939.95

4 $ 28,617.43 $ 357.32 $ 0.00 $ 28,261.20 $ 28,261.20 $ 108,201.15

5 $ 29,475.95 $ 368.04 $ 0.00 $ 29,109.03 $ 29,109.03 $ 137,310.18

6 $ 30,360.23 $ 379.08 $ 0.00 $ 29,982.31 $ 29,982.31 $ 167,292.48

7 $ 31,271.04 $ 390.46 $ 0.00 $ 30,881.77 $ 30,881.77 $ 198,174.26

8 $ 32,209.17 $ 402.17 $ 0.00 $ 31,808.23 $ 31,808.23 $ 229,982.49

9 $ 33,175.44 $ 414.23 $ 0.00 $ 32,762.47 $ 32,762.47 $ 262,744.96

10 $ 34,170.70 $ 426.66 $ 0.00 $ 33,745.35 $ 33,745.35 $ 296,490.31

11 $ 35,195.83 $ 439.46 $ 0.00 $ 34,757.71 $ 34,757.71 $ 331,248.02

12 $ 36,251.70 $ 452.64 $ 0.00 $ 35,800.44 $ 35,800.44 $ 367,048.46

13 $ 37,339.25 $ 466.22 $ 0.00 $ 36,874.45 $ 36,874.45 $ 403,922.91

14 $ 38,459.43 $ 480.21 $ 0.00 $ 37,980.69 $ 37,980.69 $ 441,903.60

15 $ 39,613.21 $ 494.62 $ 0.00 $ 39,120.11 $ 39,120.11 $ 481,023.71

16 $ 40,801.61 $ 509.46 $ 0.00 $ 40,293.71 $ 40,293.71 $ 521,317.42

17 $ 42,025.66 $ 524.74 $ 0.00 $ 41,502.52 $ 41,502.52 $ 562,819.94

18 $ 43,286.43 $ 540.48 $ 0.00 $ 42,747.60 $ 42,747.60 $ 605,567.54

19 $ 44,585.02 $ 556.70 $ 0.00 $ 44,030.03 $ 44,030.03 $ 649,597.57

20 $ 45,922.57 $ 573.40 $ 0.00 $ 45,350.93 $ 45,350.93 $ 694,948.50

21 $ 47,300.25 $ 590.60 $ 0.00 $ 46,711.45 $ 46,711.45 $ 741,659.95

22 $ 48,719.25 $ 608.32 $ 0.00 $ 48,112.80 $ 48,112.80 $ 789,772.75

23 $ 50,180.83 $ 626.57 $ 0.00 $ 49,556.18 $ 49,556.18 $ 839,328.93

24 $ 51,686.26 $ 645.36 $ 0.00 $ 51,042.87 $ 51,042.87 $ 890,371.80

25 $ 53,236.84 $ 664.72 $ 0.00 $ 52,574.15 $ 52,574.15 $ 942,945.95



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 702.4 735.7 812.7 806.8 844.2 853.8 836.3 824.5 679.7 764.1 697.5 707.6

Consumo actual 425.5 425.5 302.0 302.0 853.5 853.5 925.5 925.5 306.0 306.0 1,193.5 1,193.5


